А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 35

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                     01 ноября 2018 г.

1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности членов

Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Болдыревой Олеси Петровны (Рег.№01321,

г.Тамбов)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Болдыревой Олеси Петровны (Рег.№01321, г.Тамбов) с 01.11.2018 на основании

личного заявления».

По вопросу 1.2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Зенуковой Марины Евгеньевны (Рег.№00888, г.

Королев Московской области)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Зенуковой Марины Евгеньевны (Рег.№00888, г. Королев Московской области) с

01.11.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 1.3. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Хохулина Ивана Викторовича (Рег.№01172, г.

Энгельс Саратовской области)».

РЕШИЛИ:

1.3. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Хохулина Ивана Викторовича (Рег.№01172, г. Энгельс Саратовской области) с

01.11.2018 на основании личного заявления».

2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета».

По вопросу 2.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Абрамова

Константина Алексеевича (Рег.№01529, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Абрамова Константина Алексеевича (Рег.№01529, г.Москва)».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 2.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Багиновой

Ольги Максимовны (Рег.№01868, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Багинову Ольгу Максимовну (Рег.№01868, г. Москва)».

По вопросу 2.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Валла Андрея

Александровича (Рег.№00990, г.Иркутск)».

РЕШИЛИ:

2.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Валла Андрея Александровича (Рег.№00990, г. Иркутск)».

По вопросу 2.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Золотарева

Олега Сергеевича (Рег.№00848, г.Красноярск)».

РЕШИЛИ:

2.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Золотарева Олега Сергеевича (Рег.№00848, г. Красноярск)».

По вопросу 2.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО»

Калашниковой Анны Васильевны (Рег.№00386, г. Мурманск)».

РЕШИЛИ:

2.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Калашникову Анну Васильевну (Рег.№00386, г.Мурманск)».

По вопросу 2.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Коробова

Павла Анатольевича (Рег.№01292, г.Хабаровск)».

РЕШИЛИ:

2.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Коробова Павла Анатольевича (Рег.№01292, г.Хабаровск)».

По вопросу 2.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Критского

Андрея Павловича (Рег.№01409, г. Москва)».

3

РЕШИЛИ:

2.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Критского Андрея Павловича (Рег.№01409, г. Москва)».

По вопросу 2.8. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Мухаметшина

Альфата Талгатовича (Рег.№00317, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

2.8. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Мухаметшина Альфата Талгатовича (Рег.№00317, г.Санкт-Петербург)».

По вопросу 2.9. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Плахова

Игоря Валериевича (Рег.№00277, с. Копорье Ленинградской области)».

РЕШИЛИ:

2.9. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Плахова Игоря Валериевича (Рег.№00277, с. Копорье Ленинградской области)».

По вопросу 2.10. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Савченко

Юрия Викторовича (Рег.№00356, г.Мурманск)».

РЕШИЛИ:

2.10. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Савченко Юрия Викторовича (Рег.№00356, г.Мурманск)».

По вопросу 2.11. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Самолюк

Елены Михайловны (Рег.№01029, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2.11. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Самолюк Елену Михайловну (Рег.№01029, г. Москва)».

По вопросу 2.12. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Титовой

Елену Юрьевну (Рег.№00318, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

2.12. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

4

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Титову Елену Юрьевну (Рег.№00318, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 2.13. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Трояновой

Ольги Владимировны (Рег.№01120, г.Москва)».

РЕШИЛИ:

2.13. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Троянову Ольгу Владимировну (Рег.№01120, г.Москва)».

По вопросу 2.14. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Филиппова

Дмитрия Валентиновича (Рег.№01411, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2.14. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 04.10.2018 № 125) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Филиппова Дмитрия Валентиновича (Рег.№01411, г.Москва)».

По вопросу 3. «Об отмене решения Правления Ассоциации СРО «НКСО» от

30.03.2018 (Протокол №163) о приостановлении права осуществления оценочной

деятельности Линдт Татьяны Васильевны (Рег.№01176, с. Николаевка Немецкого

национального района Алтайского края)».

РЕШИЛИ:

3. «Отменить решение Правления Ассоциации СРО «НКСО» от 30.03.2018 (Протокол

№163) о приостановлении права осуществления оценочной деятельности Линдт Татьяны

Васильевны (Рег.№01176, с. Николаевка Немецкого национального района Алтайского

края)».

По вопросу 4. «О внесении изменений в План проведения проверок членов

Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год».

РЕШИЛИ:

4.1. «На основании личного заявления перенести на 1 квартал 2019 года плановую

проверку члена Ассоциации СРО «НКСО» Авакова Арсена Саркисовича (рег.№01995)».

4.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год

с учетом изменений».

Председатель                             (подпись)                                                   Д.А. Кувалдин

Секретарь                                   (подпись)                                                    Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                          Т.В. Мазско